



Bo. Las Delicias, 1 Calle, 2-1 Ave Sur Oeste
Frente a Repostería Chi, El Progreso, Yoro

Tels: 2647-6320 / 3178-1727

Correo: copycolor.solution@hotmail.com

R.T.N. 05019015764552

Diseño Gráfico, Impresiones, Borradoras y Más.!

El Progreso, Yoro, 19 de Junio del 2020

Cliente: Municipalidad de El Progreso, Yoro

R.T.N. 18049004010465

Original: Cliente • Copia: Emisor

Impresora Lectora S. DE R. L. M. 2647-2829 R.T.N. 18049004010465 Cst. 9271.14.10190-14. El Progreso

CANT.	DESCRIPCION	P/U	VALOR
3	Barreras de Protección para tornillos "Atr. Clt"	1,650.00	4,950.00
1	Barras de Protección y 2 tornillos base met.	9,800.00	9,800.00
2	Barreras de Protección para "Caballos" base met. y tornillos decorativos	1,900.00	3,800.00

Rango Autorizado:
000-001-01-00009001 al 00010200
Fecha Límite de Emisión: 24/01/2021
La Factura es beneficio de todos "Exijala"

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta: _____

No. Correlativo de la Constancia del Registro de Exonerados: _____

No. Identificativo del Registro de la Secretaría de Estado en despacho de SAG: _____

Importe Exonerado L	
Importe Exento L	
Descuentos y Rebajas otorgadas L	
Importe Gravado 15% L	18,550.00
Importe Gravado 18% L	
15% I.S.V. L	2,782.50
18% I.S.V. L	
TOTAL A PAGAR L	21,332.50

Veintiun mil trescientos treinta y dos con 50/100

VALOR EN LETRAS LPS.

CAI: 2478B1-44E636-7B4C97-DC7385-04AD32-16

FACTURA AL CONTADO 000-001-01-00

Nº 009147



Bo. Las Delicias, 1 Calle, 2-1 Ave Sur Oeste
 Frente a Repostería Chi, El Progreso, Yoro
 Tels: 2647-6320 / 3178-1727
 Correo: copycolor.solullon@hotmail.com
 R.T.N. 05019015764552
 Diseño Gráfico, Impresiones, Bordados y Mas..!

El Progreso, Yoro, 19 de Junio del 20 20
 Cliente: Municipalidad de El Progreso, Yoro
 R.T.N. 18049004010465

Original: Cliente • Copia: Emisor

CANT.	DESCRIPCION	P/U	VALOR
2	Barreras protectoras p/ ventanilla lng. Municipal c/ base met. y tornillos de ch.	1,650.00	3,300.00
1	Ventanilla protect. c/ visagras p/ acción c/ agujeros p/ acción	280.00	280.00
2	Ventanilla protect. p/ tesorería con agujeros p/ acción	280.00	560.00

Imprentas Unidas, S. de R. L. Tel.: 2647-2025, R.T.N. 190490002203015, Cmt.: 9231-14-10900-93, El Progreso

Rango Autorizado:
 000-001-01-00009001 al 00010200
 Fecha Limite de Emisión: 24/01/2021
La Factura es beneficio de todos "Exijala"
 No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta:
 No. Correlativo de la Constancia del Registro de Exonerados:
 No. Identificativo del Registro de la Secretaria de Estado
 en despacho de SAG:

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Descuentos y Rebajas otorgadas L.	
Importe Gravado 15% L.	4,140.00
Importe Gravado 18% L.	
15% I.S.V. L.	621.00
18% I.S.V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	4,761.00

Cuatromil setecientos sesenta y uno

VALOR EN LETRAS LPS.

CAI: 2478B1-44E636-7B4C97-DC7385-04AD32-16

FACTURA AL CONTADO 000-001-01-00

No. 009148



Bo. Las Delicias, 1 Calle, 2-1 Ave Sur Oeste
 Frente a Reposteria Chi, El Progreso, Yoro
 Tels: 2647-6320 / 3178-1727
 Correo: copycolor.solution@hotmail.com
 R.T.N. 05019015764552
 Diseño Gráfico, Impresiones, Bordados y Mas..!

El Progreso, Yoro, 19 de Junio del 2020

Cliente: Municipalidad de El Progreso, Yoro

R.T.N. 18049004010465

Original: Cliente - Copia: Emisor

CANT.	DESCRIPCION	P/U	VALOR
1	Barraza Protec. p/ Depto Derra con base metalica y tornillo dec.	1,650.00	1,650.00
1	Barraza Protec. p/ Depto Juzgado Policia c/ base mt y tornillo decorativo	1,650.00	1,650.00
2	Barraza Protec. P/depto Ale. Mon. c/ base dec. y tornillo	1,650.00	3,300.00

Imprentas Unidas S. de R. L. Tel: 2647-2025 R.T.N. 19049000228205. Cnt: 9231-14-10500-93, El Progreso

Rango Autorizado:
 000-001-01-00009001 al 00010200
 Fecha Limite de Emisión: 24/01/2021
La Factura es beneficio de todos "Exijala"
 No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta:
 No. Correlativo de la Constancia del Registro de Exonerados:
 No. Identificativo del Registro de la Secretaria de Estado
 en despacho de SAG:

Importe Exonerado L.	
Importe Exento L.	
Descuentos y Rebajas otorgadas L.	
Importe Gravado 15% L.	6,600.00
Importe Gravado 18% L.	
15% I.S.V. L.	990.00
18% I.S.V. L.	
TOTAL A PAGAR L.	7,590.00

Seis mil quinientos noventa

VALOR EN LETRAS LPS.

CAI: 2478B1-44E636-7B4C97-DC7385-04AD32-16

FACTURA AL CONTADO 000-001-01-00

Nº 009149

